МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 16 «ЛАСТОЧКА»
(МБДОУ детский сад № 16 «Ласточка»)
_________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З
от 31 мая 2021 г.                                                                                                   № 90 – о
г.Ессентуки

О создании аттестационной комиссии в МБДОУ детский сад № 16 "Ласточка", осуществляющей аттестацию педагогических работников на соответствие занимаемой должности на 2021-2022 учебный год.

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» с целью непрерывного повышения профессионального уровня педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ детский сад № 16 "Ласточка" аттестационную комиссию на 2021- 2022учебный год в составе:
председатель - Малахова Наталья Юрьевна заведующий МБДОУ
заместитель председателя - Минтеева Оксана Владимировна воспитатель, председатель ПК
секретарь аттестационной комиссии: Самохина Елена Викторовна.
члены аттестационной комиссии:
Багдасарова Елена Николаевна учитель-логопед;
Федосеева Ольга Александровна, воспитатель
2. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации педагогических работников Минтееву Оксану Владимировну
3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности.(Приложение1)
4. Обеспечить сохранность аттестационных материалов в течении 5 лет.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                      Н.Ю. Малахова

С приказом ознакомлены:                                              Минтеева О.В.
                                                                                           Самохина Е.В.
                                                                                           Федосеева О.А.
                                                                                           Багдасарова Е.Н.

Приложение к приказу
от 31.05.2021. № 90-о

График проведения аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности.

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата аттестации
	Подпись об ознакомлении с графиком аттестации

	1.
	Маменко Надежда Валентиновна
	музыкальный руководитель
	02.09.2021г